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Republika ¢ Kosowviis
Republika Kosova = Republic of Kosova
Kesnsisiont Creaidvoe | Eurieillfoee
Centratun Tebore Kowisifn
Cernteal Electione Conrarission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me daté:12 néntor-27 néntor 2020

Akronim: ED _‘_li..__

Bilwnci o€ Tand& (& perludhits]  Bilanci 0@ Gilim 1@ periudhis
I5 Pasuritg Sherimi] Shuma ng Euro Shuma o Euro
21 Pasurith afnigjnia
PLL |Toks, objektet dhe pajisjer 5 (.00
P 1.2 Pasuritt ¢ paprokshme
P13 | Posurité tera nfslgjai
Cajithse] pasu it alntgjata (W) (.40
2 |Pasurité afatshkurtra
P21 |Llegarite < arkeiveshme 6 0.06 0,00
P22 |Porapngimet
P.2.3 |Parajs dhe skuivalenist ¢ parase 7 S00.00 (00
P24 [Pusuritd feen afutshkurira
Gjithse] pnsuritt afatshkurtea 500,00 (L1}
Gjithse] pasurité (p1+p.2) S00.00 (L0
E Ekuiteti
E1  |Fondet & ukumuluirm
E2  [Suficiii / fdeficin) | viti 461.90
Grjithsej Ehuiteti 461,90 (.00
[ Detyrimet
[bY] Detyrimet afatgjota
D.0.1 [Huatt g pagieshme
1212 IT¢ hyrat @ shiyem 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata .00 0.1}
32 |Detyrimet afatshkurira
021 |Liogarite e prgueshme dhe 18 Hera & 3810 0.40
33 [Huatt ¢ popusshme
323 Detyrimet Gern afatshkartra g {0 oo
Cijithsef detyrimet afatshlarirn I8 (1,00
E(:ji!!mej detyrimed (1, 14+00.2) [ || 3810 ] (L0
JGjilIlscj chuiteti dhe detyrimet (g<p) ] | 00,00 | (.00




Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kamisioni Qeadror § Fafedlinfeie
Centralng Izbormag Komisija
Ceneral Election Commnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Akronimi: PD B

Pér periudhén: 12 néntor-27 néntor 2020
%:

Shénimi Shuma né Euro

H Te hyrat ]
H.1 1% hyrat nga buxheti
.2 T hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né 1& holla 3 500,00
H.4 Kontributel né natyré né mall dhe shérbime 4 480,00
H.5 T& hyrat tjera

Cjithsej ti hyrat pér fushaté 980.00
sH Shpenzimet
5111 Pagat dhe kompenzimel 2 0.00
SH2 Shpenzimet ¢ transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 |
SH.A4 Blerja & mallrave 2 .00
SH.3 Shpenzimet e pérgjithshme 2 518,10
5.6 Shpenzimet ¢ ndryshmie 2 0,00

Giithsej shpenzimet pér fushati S18.10

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) 461.90




Boepublike o Kosavie
Republika Kosowva - Republic of Kosoyvae
Karrendwdarvwrd Qlonnddvor & Zapfoallsfaans
Covrard vantipar dzlveessens K isire i g
Caenbrod e rion Corrprrsingdere

j

Shinimi 2. Shpenzimet

-2
Akronimi: | ‘DH

Peér periudhén: 12 néntor-27 néntor 2020

Shpeneimi Pagesa Baorxhi | mbetur
SH [Shpenzimet ! Bura i uro it Eurg
SH.L [Pagnt dhe kompenzimet
|Pagat dhe kempenzimel, neta (0
\Pagesal ¢ virhpuesve .00
Kontributet pensionle 1 punémarisit .00
Konlribilel pensionale 18 punédhanesit 1.0
Tutimet i 18 ardhura personale .00
Beneficione Liera 0.00
Glithsej 000 0,01} {1040
SULZ |Shipenzimet ¢ transpartil
Automjetet molorike & huazuara 11,00
Karburantet 0,00
Bilectut, acroplanivautobusivirenitiaksit elj. (.0
Sigenmi dhe mirtmbatja ¢ veturave 0.0
Cdo shpenzim Letér | ransportil 0,00
Giithsej shpenzimet e transportiy | .00 004 .00
SH.3 [Reldwmat, represeniacioni dhe konferenca
Hapesira, lokale, zyra dhe objckie e me qira {100
Lishgimi 0,00 |
Aktivilete kulturore dhe rekreative (3.0
Rudio dhe spotet televizive [0}
Stendat @ afishmit dhe reklamimet né goecta .00
Shpenwzimel e 1 reklamave, reprezentacionil dhe konferencave (3.0}
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konfereneni 00 LA 001
SHA | Blerja e mallrave
Furnizimi i eyrds 1 (.00
Pajisjel 18 vopla .00
Cajithsej blerjn e mallrave {100 {100 1.0
SILS [Shpensimel e pirgjithshme
Telefoni, interneti dhe posta 3810 3810
Rryma, shtrhimet komunale {uji dhe mbetur st | (303
Gioba dhe ndéshkime .06
Shpenzimet lidhur me donscionet dhe kontributet ne nislyré nit
mallra dhe sharbime d80.00 .".f.l'."-"-".".".".".".f.".".f.-'.l'.-'.-'.-'.-'.f.-'f.-'.-'HHL'-f-f-f-"-"-f-f-".".".".".".".".".-'.n'.l'.n'.-'-"II-"-"-"."."."."."-"."."."-"F."F@E-"."
Githsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 518,10 0,00 | 38.10
SILG [Shpengimed e ndryshme
Mitmbajtja e pajisjiove dhe hapesirve 16 zvris | (.04
Shpenaimet q¢ nuk jane perfshice ng asnji kategor Getsr (1K)
Gjithsej shpengimet ¢ ndryshme .00 {40 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) | 518,10 | 0.00 | 38.10




Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovao
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Clection Conmmission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér periudhén: 12 néntor-27 néntor 2020

Akronimizib\o /S s

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur &shté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Valdete ldrizi Mitrovicé 20/11/2020 Euro 500.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 500.00 0.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmiisija
Central Election Connmission

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime Akronimi:j) 0 K

Pér periudhén: 12 néntor-27 néntor 2020

Pranuar nga

Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éhté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhé&né kontributi né euro
Kontribut Vullnetar  {Vézhguesit Mitrovicé e Veriut Regjistri 27.11.2020 480.00

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 480.00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:_> 0 K

Pér periudhén: 12 néntor-27 néntor 2020

Blerjet gjaté periudhés
Toka 0.00
Objektet 0.00
Veturat 0.00
Pajisjet e zyrés 0.00
Pajisjet e tekonologjisé informative 0.00
Pajisjet tjera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 0.00




Shénime tjera
Me daté: 12 néntor-27 néntor 2020

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Keomisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centralua Izborna Kamisija
Central Efection Conunission

hkrunimi:@ <

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fundé té periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té perindhis
Shuma né Euro

.......... hleritsi 3

.......... blerdsi 4

Llogeri & arkétueshme t tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasg

Bilanci né fundé té periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim t¢ periudhis
Shuma né Enro

Paraja ne benk 500,00
Paraja ni¢ arks
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 500.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité ¢ pagueshme dhe té tjera

Bilanci né fundé t& periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhis
Shuma né Euro

Telekomi i Kosovis 3810

.......... furnitori 3

vesuieenne JUTILOK] 4

Llogari & pagueshme 1 tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 38.10 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fundé t& periudhis
Shuma né Eurn

Bilanci né fillim té periudhis
Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe latime

Petyrimel pér gira

Detyrimet pér pioba dhe ndéshkime

Detyrimet era alatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Central Election Commiission

Centralna [zborna Komisija

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Akronimi: P D A

d
Paguar ndaj: Viera
Data kur éshté
Qéllimi i pagesés Pérsoni Fizik/Juridik Adresa Numri personal béré pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro

0.00




Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna lzborna Komisija
Central Election Comuission

FORMAE SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjete Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén e
Mitrovicés sé Veriut-29 néntor 2020

TE DHENAT E PERGJITHSHME

EmriiSubjektitPolitik:

Partia Demokratike e Kosovés

Periudhae raportimit:

12 néntor 2020

Numriiregjistrimitpérqéllimetétatimit

27 néntor 2020

PasqyraePozitésFinanciare

ShumanéEuro

12 néntor2020
deri me 27

Pasurité

Gjithsejpasuritéafatgjata

Gjithsejpasuritéafatshkurtra

Gjithsejpasurité

EkuitetidheDetyrimet

Ekuiteti

Detyrimetafatgjata

Detyrimetafatshkurtra

Gjithsejdetyrimet

Gjithsejekuitetidhedetyrimet

Pasqyraetéhyravedheshpenzimeve

Totalipérperiudhénraportues

12 néntor 202

0 =27 néntor 2020

Teéhyrat

Téhyratngabuxheti

Donacionetdhekontributetné t& holla 500.00
Te¢hyrattjera 480.00
Grjithsejtéhyrat 980.00




Shpenzimet

Pagatdhekompenzimet

Shpenzimete fushatés

Reklamat,reprezentacionidhekonferencat

Shpenzimete transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimete pérgjithshme 518.10

Shpenzimete ndryshme

Gjithsejshpenzimet 518.10
461.90

Suficiti(+) osedeficiti(-)




